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Valmistelija / Beredare: Varhaiskasvatuspäällikkö / Chef för 
småbarnspedagogik Mervi Keski-Oja, mervi.keski-oja(at) sipoo.fi  

Taustaa 
Sipoossa on ollut neljä vuotta väliaikainen esiopetuksen esimiehen virka, 
koska esiopetuksen järjestämispaikkojen lukumäärä Nikkilässä on ollut 
epäselvää ennen uusimman Sipoonjoen koulun käyttöönottoa.    
Esiopetuspaikkojen järjestämispaikkojen selvittyä viran tarve on 
osoittautunut pysyväksi ja ei ole enää perusteita jatkaa työsuhdetta 
määräaikaisena.  

Anomme päiväkodin johtajan viran perustamista kyseiseen tehtävään, jotta 
varhaiskasvatuslain edellyttämät johtamisjärjestelyt voidaan toteuttaa. 
Samalla yhtenäistämme esiopetuksen esimiehen tehtävänkuvauksen ja 
nimikkeen samanlaiseksi muiden varhaiskasvatuksen esimiesten kanssa 
eli kaikki ovat vastedes varhaiskasvatuslain mukaisesti päiväkodin johtajia. 

Esiopetuksen esimiehen tehtävää on hoidettu määräaikaisena v. 2018–
2022. Tuleva päiväkodinjohtajan virka laitetaan yleiseen hakuun 1.8.2022 
alkaen. Päiväkodin johtajien ja esiopetuksen esimiesten lukumäärää 
Sipoon kunnassa on vähennetty viime vuosina 13 henkilöstä kymmeneen 
henkilöön. Esimiesten määrän vähennyksen on mahdollistanut uudet 
tilajärjestelyt varhaiskasvatuspalvelujen palveluverkossa sekä pk.johtajien 
tehtäväkohtaisten mitoitusten ja hinnoittelun uudelleenjärjestely v. 2020.  

Päiväkodin johtajan viran perustamisella ei ole taloudellisia vaikutuksia 
talousarvioon, koska palkkarahat virkaan on budjetoitu määräaikaiselle 
esiopetuksen esimiehelle.  

Esittelijä / Föredragande Sivistysjohtaja / Bildningsdirektör Pietinen Jukka 

Ehdotus / Förslag Sivistysvaliokunta päättää esittää kunnanhallitukselle päiväkodin johtajan 
viran perustamisen 1.8.2022 alkaen. 
 
Bildningsutskottet beslutar föreslå kommunstyrelsen att en tjänst som 
daghemsföreståndare inrättas från och med 1.8.2022. 

Käsittely / Behandling   

Päätös / Beslut Sivistysvaliokunta hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen.  
 
Bildningsutskottet godkände enhälligt föredragandens förslag. 


